Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
[bookmark: _GoBack]Средняя школа №9

ПРИКАЗ
25.08.2022                                                                                                     № 168
«О создании школьного штаба воспитательной работы школы»
В целях координации воспитательной работы в школе, профилактики правонарушений среди несовершеннолетних, формирования общепринятых норм культуры поведения, пропаганды здорового образа жизни, реализации Закона № 120- ФЗ «Об основах системы  по  профилактике безнадзорности и  правонарушений несовершеннолетних», на основании Федерального Закона «Об образовании в РФ», «Об активизации штаба воспитательной работы»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Создать штаб воспитательной работы  «МБОУ СШ №9»
2. Утвердить Положение о ШВР (приложение № 1)
3. Утвердить состав ШВР (приложение № 2)
4. Утвердить план - график заседаний ШВР на 2022-2023 учебный год
5. Назначить руководителем штаба воспитательной работы заместителя директора по ВР Мещерякову Т.М.
6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                                                             Е.И.Корниенко